

『箱根そば 2026年夏8月販促』メニューのカロリー・特定アレルギー物質一覧表

2026年8月現在

【箱根そば】本陣店を除く 品名	栄 養 成 分 （ 1 食あたり）					特 定 ア レ ル ギ ー 物 質 9品 目									表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目																			
	熱量	蛋白質	脂質	炭水化物	塩分相当量	小麦	乳	卵	落花生	そば	海老	蟹	くるみ	カシューナッツ	いか	いくら	キウイフルーツ	オレンジ	牛肉	あわび	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	バナナ	もも	山芋	ごま	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	ピスタチオ
	(kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)																													
穴子天おろしそば	597.0	24.0	14.2	89.4	3.9	●	●	●		●					●							●	●				●							
豆腐一丁そば	696.0	33.1	21.4	91.5	3.3	●	●	●		●					●							●	●				●							

うどんメニューの各数値は、同じそばメニューに対し、下記のようになります。

品名	熱量	蛋白質	脂質	炭水化物	塩分相当量	特 定 ア レ ル ギ ー 物 質 9品 目								
	(kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	小麦	乳	卵	落花生	そば	海老	蟹	くるみ	カンヌーナツク
穴子天おろしうどん	528.0	15.4	13.3	80.7	4.6	●	●	●		※				
豆腐一丁うどん	627.0	24.5	20.5	82.8	4.0	●	●	●		※				

【注意点】

- ・「日本食品標準成分表」による数値をもとに算出しております。上記各数値は、レシピに基づいた数値であり、実際の商品の数値には、誤差が出る場合も有ります。
- ・特定9大アレルギー物質については、商品の原材料調査に基づいておりますが、その商品に使用しない材料が、製造工場、店舗等の調理過程において、付着、混入する場合も有ります。
- ・店舗では「うどん」は「※そば」と同じ釜で茹でております。
- ・箱根そば本陣店を除きます。